
automatická kuřecí klapka s časovým spínačem HK-ZSU (bez klapky) 

Zařízení, známé také jako elektronický vrátník, se pomocí kabelu pomocí světelného senzoru a / nebo 

nastavením času automaticky otevírá a zavírá víko dveří nebo volitelně dostupné posuvné svislé dveře do 

hmotnosti 2 kg. Je možná instalace do haly, voliéry, pro malá zvířata. 

Pokud je v průběhu uzavíracího procesu zvíře pod kuřecí klapkou , motor se po automaticky zastaví a klapka se 

okamžitě znovu otevře. 

Uzavírací proces se automaticky opakuje ještě dvakrát. Funkce nouzového zastavení je deaktivována při čtvrtém 

pokusu o uzavření. 

Žádné zvíře se musí osvobodit sám nesmí pod klapkou  , jak je běžné u všech ostatních výrobců! 

Další možnosti: 

- připojení pro externí tlačítka (ruční zavírání a otevírání).  

  Při instalaci zařízení HK-ZSU v místnosti je nutný externí světelný senzor, který lze objednat v obchodě  

  JOSTechnik! 

Prostřednictvím nabídky displeje lze naprogramovat následující funkce: 

- zavírání a otevírání pouze pomocí časového spínače bez světelného senzoru 

- zavírání a otevírání pouze světelným senzorem bez časovače 

- zavírání a otevírání pouze pomocí světelného senzoru + programovatelné časové zpoždění 

  zavírání ve večerních hodinách 

- zavírání a otevírání pomocí časovače a světelného senzoru 

- zavírání a otevírání pomocí časovače nebo světelného senzoru 

- ruční zavírání a otevírání pomocí tlačítka nebo dálkového ovladače nebo v kombinaci s časovačem 

   a / nebo světelný senzor 

instalace: 

HK by měla být namontována tak, aby byl vnitřní kabel vytažen přímo z pouzdra. Otevřený jazýček by měl být 

upevněn trubkou (nutno objednat samostatně) na upevňovací matici (hliníková matice), která je při dodání 

normálně na spodní straně pouzdra (viz Sestava). 

struna může být vedena přes lanové kladky nebo vodicí kladky, proto jsou možnosti montáže pro HK různé (viz 

příklady montáže). 

Dodávka bez dveří: 

  - HK-ZSU se světelným senzorem a displejem s menu jako modul časovače, šňůra s upevňovací maticí  

    vně pouzdra (rozměry: šířka 1200 mm, délka 120 mm, výška 55 mm)  

- síťový adaptér 230 V / 12 V DC (schváleno pro vnitřní použití) 

 

Vezměte prosím na vědomí informace uvedené na vaší faktuře a stáhněte si 

provozní pokyny !! 

 

 


